172251/1-09-2017 έγγραφο της ∆/νσης Οικονοµικής ∆ιαχείρισης 
Περιφέρειας Αττικής, 

22. Την ανάγκη πληρωµής δαπανών του Φορέα 072 & ειδ. Φορέα 07, ∆ιεύθυνση Οικονοµικών 
Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά. 

Εισηγούµαστε 

Την έγκριση της απόδοσης ποσού κρατήσεων στο ∆ήµο Κερατσινίου-∆ραπετσώνας ύψους 544,36 
€ (πεντακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και τριάντα έξι λεπτών), που αφορούν στον 1ο 
λογαριασµό του έργου «Βελτίωση παιδικών χαρών και υποδοµών πρασίνου ∆ήµου Κερατσινίου-
∆ραπετσώνας» που πληρώθηκε µε το υπ΄αριθµ. 204Ε/2017 Χρηµατικό Ένταλµα Πληρωµής της 
Περιφέρειας Αττικής.  

Η δαπάνη θα γίνει σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του Ειδικού φορέα 07.072 
της Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά του οικ. έτους 2017 στον ΚΑ.Ε. 9779.07.024.01 (Βελτίωση 
παιδικών χαρών και υποδοµών πρασίνου ∆ήµου Κερατσινίου-∆ραπετσώνας) για ποσό 544,36 € 
(πεντακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και τριάντα έξι λεπτών). 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση της απόδοσης ποσού κρατήσεων στο ∆ήµο Κερατσινίου-∆ραπετσώνας ύψους 544,36 
€ (πεντακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και τριάντα έξι λεπτών), που αφορούν στον 1ο 
λογαριασµό του έργου «Βελτίωση παιδικών χαρών και υποδοµών πρασίνου ∆ήµου Κερατσινίου-
∆ραπετσώνας» που πληρώθηκε µε το υπ΄αριθµ. 204Ε/2017 Χρηµατικό Ένταλµα Πληρωµής της 
Περιφέρειας Αττικής.  

Η δαπάνη θα γίνει σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του Ειδικού φορέα 07.072